

FRANCISCO
ADRIANO
DA COSTA
SOUZA:881
35101368

Assinado de
forma digital por
FRANCISCO
ADRIANO DA
COSTA
SOUZA:88135101
368
Dados: 2024.10.15
11:27:04 -03'00'

COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
LTDA
32.644.237/0001-00



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE
Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude
Número do processo: 009/2024/SMS-PE
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: 009/2024/SMS-PE
Data da abertura: 15/10/2024 às 09:30

Dados do Fornecedor

Razão social: COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
Telefone: (85) 9287-7254 / (85) 9944-5522
LTDA
E-mail: costadistribuidora2024@gmail.com
CNPJ/MF: 32.644.237/0001-00
Endereço: TRAVESSA PADRE LINO ADERALDO, 377, ALTOS, NOVA BRASILIA, Senador Pompeu / CE - CEP: 63.600-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - AQUISIÇÃO DE APARELHOS, UTENSÍLIOS MÉDICO-ODONTOLÓGICO, LABORATORIAL E HOSPITALAR (COTA PRINCIPAL)

1 - AVENTAL DE CHUMBO PUMBLÍFERO C/PROTETOR DE TIREÓIDE ODONTOLÓGICO MED. 0,60 X 0,90.

Especificação: AVENTAL DE CHUMBO PUMBLÍFERO C/PROTETOR DE TIREÓIDE ODONTOLÓGICO MED. 0,60 X 0,90.

Quantidade: 3,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 676,00
Valor total: R\$ 2.028,00
Fabricante/Marca: N MARTINS
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 676,41

2 - FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS - ODONTOLÓGICO - HALÓGENO, REVOLVER C/RADIÔMETRO.

Especificação: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS - ODONTOLÓGICO - TIPO HALÓGENO, REVOLVER COM RADIÔMETRO.

Quantidade: 2,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 965,00
Valor total: R\$ 1.930,00
Fabricante/Marca: BIOTRON
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 965,81

TRAVESSA PADRE LINO ADERALDO, 377, ALTOS, NOVA BRASILIA, Senador Pompeu / CE - CEP: 63.600-000.



**COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
LTDA
32.644.237/0001-00**

3 - MESA GINECOLÓGICA EM MDF COM SUPORTE DE LENÇOL, BANCO GIRATÓRIO E ESCADA DE DOIS DEGRAUS

Especificação: -MESA GINECOLÓGICA EM MDF: * Capacidade para aguentar 120kg; * 2 Portas; * 3 Gavetas; * Leito estofado com espuma D28 com espuma de 5cm de altura revestido em couro dividido em três partes (cabeceira, assento e perneira); * Cabeceira e Perneira com regulagem através de cremalheiras; * Estofado em couro; * Acabamento pintado; ACOMPANHA: * Suporte de Lençol; * 01 Par de porta-coxas revestido em couro; -BANCO GIRATÓRIO: * 4 pés tubulares redondos 7/8"; * Pés com ponteiras; -ESCADA DE DOIS DEGRAUS: * Escada 02 degraus pintada; * Construída em tubo redondo 3/4" x 1,20mm; * Piso em chapa de aço 1,20mm; * Acabamento em pintura eletrostática; * Piso revestido com borracha antiderrapante;

Quantidade: 2,0

Unidade: Conjunto

Valor unitário: R\$ 2.500,00

Valor total: R\$ 5.000,00

Fabricante/Marca: SANTA CLARA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.500,93

4 - MOCHO ODONTOLÓGICO, C/ RODIZIO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO E ALTURA REGULÁVEL.

Especificação: MOCHO ODONTOLÓGICO, C/ RODIZIO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO E ALTURA REGULÁVEL.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 513,00

Valor total: R\$ 1.539,00

Fabricante/Marca: SANTA CLARA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 513,80

5 - PROCESSADORA DE FILMES RADIOGRÁFICOS (RAIO X) AUTOMÁTICA COM CIRCUITO DE PROTEÇÃO CONTRA SUPERAQUECIMENTO; ESTRUTURA ANTICORROSIVA; CAPACIDADE MÍNIMA DE 70 FILMES/HORA; TANQUE DO REVELADOR, FIXADOR E ÁGUA DE NO MÍNIMO 2 LITROS.

Especificação: PROCESSADORA DE FILMES RADIOGRÁFICOS (RAIO X) AUTOMÁTICA COM CIRCUITO DE PROTEÇÃO CONTRA SUPERAQUECIMENTO; ESTRUTURA ANTICORROSIVA; CAPACIDADE MÍNIMA DE 70 FILMES/HORA; TANQUE DO REVELADOR, FIXADOR E ÁGUA DE NO MÍNIMO 2 LITROS.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28.496,00

Valor total: R\$ 56.992,00

Fabricante/Marca: SIGEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28.496,67

13 - ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELETRICO MOVEL: FLUXO DE ASPIRAÇÃO 15 A 30 LITROS POR MINUTO, COM VALVULA DE SEGURANÇA, FRASCO DE ERMOPLASTICO OU VIDRO, BATERIA RECARREGAVEL BIVOLT.

Especificação: ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELETRICO MOVEL: FLUXO DE ASPIRAÇÃO 15 A 30 LITROS POR MINUTO, COM VALVULA DE SEGURANÇA, FRASCO DE ERMOPLASTICO OU VIDRO, BATERIA RECARREGAVEL BIVOLT.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.352,00

Valor total: R\$ 3.352,00

Fabricante/Marca: NEVONI

Modelo: --

**COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
LTDA
32.644.237/0001-00**



Valor de referência: R\$ 3.352,61

14 - CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO (INALADOR NEBULIZADOR HOSPITALAR) COMPRESSOR C/4 SAÍDAS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4 HP, TENSÃO: 110/220V (BIVOLT AUTOMÁTICO).

Especificação: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO (INALADOR NEBULIZADOR HOSPITALAR) COMPRESSOR C/4 SAÍDAS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4 HP, TENSÃO: 110/220V (BIVOLT AUTOMÁTICO).

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.983,00

Valor total: R\$ 7.932,00

Fabricante/Marca: HR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.983,63

15 - MONITOR MULTIPARÂMETROS ETCO2, ICU 8, SPO2, DIGITAL + CAPNOGRAFO

Especificação: MONITOR MULTIPARÂMETROS ETCO2, ICU 8, SPO2, DIGITAL + CAPNOGRAFO

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12.737,00

Valor total: R\$ 12.737,00

Fabricante/Marca: CMOS DRAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12.737,90

Valor total - LOTE 01 - AQUISIÇÃO DE APARELHOS, UTENSÍLIOS MÉDICO-ODONTOLÓGICO, LABORATORIAL E HOSPITALAR (COTA PRINCIPAL): R\$ 91.510,00 - (noventa e um mil, quinhentos e dez reais)

LOTE 02 - AQUISIÇÃO DE APARELHOS, UTENSÍLIOS MÉDICO-ODONTOLÓGICO, LABORATORIAL E HOSPITALAR (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI)

1 - AVENTAL DE CHUMBO PUMBLÍFERO C/PROTETOR DE TIREÓIDE ODONTOLÓGICO MED. 0,60 X 0,90.

Especificação: AVENTAL DE CHUMBO PUMBLÍFERO C/PROTETOR DE TIREÓIDE ODONTOLÓGICO MED. 0,60 X 0,90.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 676,00

Valor total: R\$ 676,00

Fabricante/Marca: N MARTINS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 676,41

4 - MOCHO ODONTOLÓGICO, C/ RODIZIO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO E ALTURA REGULÁVEL.

Especificação: MOCHO ODONTOLÓGICO, C/ RODIZIO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO E ALTURA REGULÁVEL.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 513,00

Valor total: R\$ 513,00

TRAVESSA PADRE LINO ADERALDO, 377, ALTOS, NOVA BRASILIA, Senador Pompeu / CE - CEP: 63.600-000.

**COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
LTDA
32.644.237/0001-00**



Fabricante/Marca: SANTA CLARA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 513,80

14 - CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO (INALADOR NEBULIZADOR HOSPITALAR) COMPRESSOR C/4 SAÍDAS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4 HP, TENSÃO: 110/220V (BIVOLT AUTOMÁTICO).

Especificação: CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO (INALADOR NEBULIZADOR HOSPITALAR) COMPRESSOR C/4 SAÍDAS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4 HP, TENSÃO: 110/220V (BIVOLT AUTOMÁTICO).

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.983,00

Valor total: R\$ 1.983,00

Fabricante/Marca: HR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.983,63

Valor total - LOTE 02 - AQUISIÇÃO DE APARELHOS, UTENSÍLIOS MÉDICO-ODONTOLÓGICO, LABORATORIAL E HOSPITALAR (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI): R\$ 3.172,00 - (três mil, cento e setenta e dois reais)

Valor geral da proposta: R\$ 94.682,00 (noventa e quatro mil, seiscentos e oitenta e dois reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 15 de Outubro de 2024 às 11:26

Dados do Usuário:

Usuário logado como: DISTRIBUIDORA

E-mail: costadistribuidora2024@gmail.com

CPF/MF: 32.644.237/0001-00

**COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
CNPJ/MF: 32.644.237/0001-00**